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永康市装饰装修行业协会公告
日前，永康市装饰装修行业协会召开了协会成立二十周年庆典活动暨2022年年会。

会上，通过自我申报，并经过理事会议的认真评定，协会共评出2022年度先进单位8家，优胜单位11家，诚信单位37家。希望在新的一年里，各单位

进一步做到遵纪守法、诚信经营，欢迎社会各界监督。

第六届协会领导班子名单
会 长：刘飞龙 荣誉会长：杨进芳 名誉会长：卫项平 顾问：俞德明 副会长：胡宙波 王仁忠 徐子辰 胡琛鹏 郑春阳 金朝阳
监事长：方海涛 秘书长：胡宙波（兼） 副秘书长：吕强 赵言磊 王美强 贾林海 应哲学

2022年度先进单位
浙江佳汇建筑装饰有限公司
浙江经典建设有限公司
浙江新天建筑装饰有限公司
浙江佳华时代装饰工程有限公司
浙江巴巴零巴装饰工程有限公司
浙江九金装饰工程有限公司
永康市骏岚装璜材料店

（PPG大师漆）
永康市华磊石材有限公司

2022年度优胜单位

2022年度诚信单位

浙江瑞晟装饰工程有限公司
浙江龙马装饰工程有限公司
永康市鸿泰装饰有限公司
浙江弘海装饰工程有限公司
永康市三美装饰设计工程有限公司
永康市拥军装饰有限公司
永康市光明送变电工程有限公司
圣都家居装饰有限公司永康分公司
永康市华泰建材有限公司
(马可波罗磁砖)
永康市博怡建材有限公司

（诺贝尔磁砖）

浙江广泰机电设备有限公司

浙江佳汇建筑装饰有限公司
浙江经典建设有限公司
浙江新天装饰工程有限公司
浙江瑞晟装饰工程有限公司
浙江佳华时代装饰工程有限公司
浙江龙马装饰工程有限公司
浙江巴巴零巴装饰工程有限公司
永康市鸿泰装饰有限公司
浙江九金装饰工程有限公司
浙江弘海装饰工程有限公司
永康市三美装饰设计工程有限公司
永康市拥军装饰有限公司
永康市艾德装饰有限公司
永康市光明送变电工程有限公司
永康市永隆装饰工程有限公司
永康市献忠广告装饰有限公司
永康市博恩装饰工程有限公司
永康星艺家装饰有限公司
永康市尚品装饰工程有限公司
永康市金榀装饰工程有限公司

永康市顺天广告装饰有限公司
圣都家居装饰有限公司永康分公司
永康市骏岚装璜材料店（PPG大师漆）
永康市高昌玻璃不锈钢经营部
永康市华泰建材有限公司（马可波罗磁砖）
永康市木香居家居用品有限公司（大自然地板）
永康市博怡建材有限公司（诺贝尔瓷砖）
永康市华磊石材有限公司
永康市镇宇建材有限公司（科勒/浪鲸卫浴）
永康市杰元贸易有限公司（公元管道）
永康市阿豆装饰材料有限公司
永康市广太建材有限公司
浙江豪族工贸有限公司
永康市西城新大陆玻璃经营部（好莱客家居）
嘉宝莉漆永康旗舰店
永康市新能达节能净化设备有限公司
永康市宏盛建材有限公司（德国阔盛管道）
永康市典东灯饰商行（典东高端定制）
浙江广泰机电设备有限公司

理事单位名单
浙江佳汇建筑装饰有限公司 刘飞龙
浙江新天建筑装饰有限公司 胡宙波
浙江瑞晟装饰工程有限公司 王仁忠
浙江佳华时代装饰工程有限公司 徐子辰
浙江龙马装饰工程有限公司 胡琛鹏
浙江巴巴零巴装饰工程有限公司 郑春阳
永康市鸿泰装饰有限公司 王美强
浙江九金装饰工程有限公司 金朝阳
浙江弘海装饰工程有限公司 贾林海
永康市光明送变电工程有限公司 应哲学
永康市永隆装饰工程有限公司 胡海燕
永康市三美装饰设计工程有限公司 童招三

永康市拥军装饰有限公司 成拥军
永康市艾德装饰有限公司 胡长德
永康市骏岚装璜材料店（PPG大师漆店） 马泰山
永康市高昌玻璃不锈钢经营部 徐高昌
永康市华泰建材有限公司（马可波罗磁砖） 吕 强
永康市木香居家居用品有限公司（大自然地板） 黄吉康
永康市博怡建材有限公司（诺贝尔瓷砖） 赵言磊
永康市华磊石材有限公司 应 刚
永康市镇宇建材有限公司（科勒/浪鲸卫浴） 刘镇忠
永康市杰元贸易有限公司（公元管道） 陈亨泽
永康市阿豆装饰材料有限公司 李 鸿
永康市广太建材有限公司 应绍战

监事单位名单
浙江经典建设有限公司 方海涛
永康市茂松装饰材料有限公司

（莫干山板材） 颜铭骏
浙江豪族工贸有限公司 徐皓剑

2023年会员单位名单

公告栏
协会章程第三章第十二条规定：会员退会应书面报告本协会，并交回会员证。会员如果

一年以上不缴纳会费或不参加本协会活动的，视为自动退会，退会单位名单将在次年协会宣
传广告中予以说明。另：凡本协会会员单位承接的家装业务，有质量问题可向协会投诉。

永康市装饰装修行业协会 地址:城北东路381号二楼（西侧） 装饰投诉电话：87170149

浙江佳汇建筑装饰有限公司
浙江经典建设有限公司
浙江新天建筑装饰有限公司
浙江瑞晟装饰工程有限公司
浙江佳华时代装饰工程有限公司
浙江龙马装饰工程有限公司
浙江巴巴零巴装饰工程有限公司

浙江九金装饰工程有限公司

永康市鸿泰装饰有限公司
浙江弘海装饰工程有限公司
永康市光明送变电工程有限公司
永康市永隆装饰工程有限公司
永康市三美装饰设计工程有限公司
永康市拥军装饰有限公司
永康市艾德装饰有限公司
永康市茂松装饰材料有限公司

（莫干山板材）
永康市佳和装饰有限公司
浙江太阳装饰工程有限公司
永康市献忠广告装饰有限公司
永康市博恩装饰工程有限公司
永康市创欣装饰工程有限公司
杭州瑞家装饰工程有限公司
永康分公司
永康星艺家装饰有限公司
金华市华浔品味装饰设计工程有限公
司永康分公司

永康市尚品装饰工程有限公司

永康市金榀装饰工程有限公司
永康市顺天广告装饰有限公司
永康市居然之家装饰工程有限公司
永康市星皓装饰工程有限公司
圣都家居装饰有限公司永康分公司
永康市景和装饰设计工作室
浙江易林装饰工程有限公司

浙江环奇装饰工程有限公司

永康市东树装饰工程有限公司
永康市华泰材料有限公司

（马可波罗磁砖）

永康市博怡材料有限公司
（诺贝尔瓷砖·玛缇瓷砖）

永康市骏岚装璜材料店
（泰山漆店）
永康市高昌玻璃不锈钢经营部
永康市木香居家居用品有限公司

（大自然地板）

刘飞龙
方海涛
胡宙波
王仁忠
徐子辰
胡琛鹏
郑春阳

金朝阳

王美强
贾林海
应哲学
胡海燕
童招三
成拥军
胡长德

颜铭骏

徐益标
杨 炯
陈献忠
项金勇
王孟雄

骆柳明

熊安球

余济安

施正颂

陈可君
徐勇战
张庆军
蒋昊宇
施 峰
冷景南
贾燕君

邓 祥

吴 彬

吕 强

赵言磊

马泰山

徐高昌

黄吉康

87174266
86468630
89280997
87173599
87183396
87170222
87038808

87212098

87015999
13506796560
87202780
87179588
13738969955
87185859
87165168

87120068

13588611122
87178088
87184088
87187398
87138188

87571609

87121522

87172233

87280123

87076648
13858913616
87076027
13454919419
87178090
18058486978
13857950627

18858958057

15058508111

87295105

87071888

87218077

87171013

83838388

总部中心金同大厦8楼
丽州北路138号
城东路580号
龙川东路286号
飞凤路59号
金胜路396号
望春东路33号
五金二期市场北路295号2幢
402室
总部中心金诚大厦16楼
城北东路761号
紫微中路99号
经济开发区夏溪村千秧路23号2楼
金城路832号
城南路125号
金胜路415号

金城路7号

千鸿路85号
城南路135号
丽州南路59号
华溪北路660号
望春东路295号二楼

金胜路880号

总部中心世贸大厦北楼西单元206室

溪心路888号

总部中心世贸大厦北楼123栋
1202室
总部中心世贸大厦南二（1002室）
城南路470号
城南路851号
园周村江南艺术馆
五洲路285号
西城街道西山新城35号
紫荆苑8幢4号
九州西路888号中央仓储物流中
心服务中心3楼
溪心路111号

装饰城C区1号

九铃西路昌明时代一楼正门

金胜路150号

金胜路11号

花川材料市场8街/九铃西路1068号

永康市华磊石材有限公司
永康市镇宇材料有限公司

（科勒/浪鲸卫浴）

永康市杰元贸易有限公司
（公元管道）
永康市阿豆装饰材料有限公司
永康市广太材料有限公司
浙江豪族工贸有限公司
嘉宝莉漆永康旗舰店
永康市西城新大陆玻璃经营部(好莱客全
屋定制家居)
永康市森鹿建材经营部
永康市金城家电有限公司
永康诺雅那（德国）系统家居经营部

永康市大世界家电商场

永康市友邦集成吊顶
永康市西城居安材料经营部
永康市新能达节能净化设备有限公司
浙江吉品红红木家具有限公司
永康市樟品材料有限公司

（东鹏瓷砖）
永康市江南美足涂料批发部
永康市刘飞虎石材有限公司
浙江新欧节能科技有限公司
永康市劳卡衣柜经营部
永康市宏盛建材有限公司

（德国阔盛管道）
永康市灿凯防水材料有限公司
永康市五金城昇华水电材料经营部

（创远防火电线+伟星管）

永康市典东灯饰商行
（典东高端定制）
永康市宇恒暖通设备有限公司
浙江保罗蓝装饰材料有限公司
永康市新晖家私城
浙江鑫尔工贸有限公司
永康市优优工贸有限公司

（优姆橱柜）
浙江广泰机电设备有限公司

应 刚

刘镇忠

陈亨泽

李 鸿
应绍战
徐皓剑
许胡宁

黄庭杰

应有龙
颜旭帮
吴秋杰

徐天明

应 亮
程联名
徐雄文
黄明丰

陈樟品

俞美足
刘飞虎
金新宅
徐 坚
徐德洪

金贤君

王雁升

罗典模

徐震宇
胡大亮
黄志达
姚孝江

施伟航

李振广

13967998899

87211878

13376898997

87214962
87295007
13735706006
87131601

18257996007

87296219
87143783
18757676868

87112783

87296957
87295262
89209169
89292888

83831000

87183089
87237172
87500793
87218966
87541807

87170157

87380739

15058582660

15958469968
15867928118
87174655
13705896167

15857984188

18605791833

七里经堂小东陈牌坊对面（华磊石材）
九铃西路1082号昌明时代装饰城一
楼D8

西城街道花港路10号

金城路32—46号
城北西路355号
市九龙北路555号
金城路82-84号

城北西路225号

城北西路321号4栋01
胜利街58号
金胜路809号
五金城二期金都市场花园大道
448-456号
城北西路装饰城B5—1号
九铃西路1082号装饰城C区3-4号
九铃西路1150号
九州路555号永康家具市场三楼

西城九铃西路1064号一楼二楼

华丰东路55弄2幢8号
岭张工业园区，330国道旁
唐先镇唐先四村官山中路1号三楼
飞凤路368号

江南街道金胜路561号

九铃西路1033-6号

金城路152-154号

溪中东路236号

溪中路177号
武义百花山玉兰北路3号
九铃东路3090号（邮政大楼二、三楼）
金胜路921号

华丰东路19号

溪心北区52幢5号


